

گفت‌وگو

کی‌روش از زندگی‌اش در ایران می‌گوید
مردم من را می‌بوسند
و به من گل می‌دهند

● کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، در تازه‌ترین مصاحبه خود در گفت‌وگو با روزنامه پرتغالی «دپاریو د نوتسیاس» درباره مسائل مختلفی از جمله زندگی در تهران، تیم ملی، خانواده‌اش و... صحبت کرده است. به گزارش تسنیم در مقدمه این مصاحبه آمده است: کارلوس کی‌روش پس از هفت سال راضی‌کننده در این کشور، با وجود اینکه در دو سال گذشته تهدید به استعفا از سمت سرمربیگری تیم ملی ایران کرده، خانه جدیدی در ایران پیدا کرده است. کی‌روش در ماه ژوئن تیم ملی ایران را به جام جهانی ۲۰۱۸ رساند. این دومین حضور متوالی او با تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی و چهارمین حضور سرمربی‌ای است که فوتبال پرتغال را بین دهه‌های ۱۹۸۰ تا ۱۹۹۰ متحول کرد.

❧ دوست دارم این مصاحبه را با اقامت شما در ایران آغاز کنم. شما حالا هفت سالی می‌شود که در این کشور زندگی می‌کنید. به نظر می‌رسد در این مدت خیلی از رسانه‌ها دور نبوده‌اید؟ این بستگی به چشم‌انداز موجود دارد، چون من در کشوری زندگی می‌کنم که ۱۷ روزنامه ورزشی در آن وجود دارد. ازاین‌رو تأثیر رسانه‌ها در زمان حضور من در ایران بسیار زیاد بوده، اما من چهار بخش مختلف را در این زمینه تجربه کرده‌ام؛ برای مثال زمانی که در آمریکا مربیگری می‌کردم، تأثیر رسانه‌ها بیشتر در حیطه فوتبال داخلی بود. سپس به مکزیک، برزیل، آمریکای شمالی و آمریکای مرکزی رفتم و تصویر خوبی از نامم در ذهن‌ها ماند و دعوت‌نامه‌های همکاری هم از این مناطق دریافت کردم. سپس به اروپا بازگشتم و زندگی‌ام تغییر کرد. تأثیر رسانه‌ها در اروپا بیشتر بود، اما بخش آسیایی‌اش که به زاین و بعد به ایران رفتم، میلیون‌ها نفر زمانی که هدایت تیمی را بر عهده داشتم که با کره یا ژاپن بازی می‌کرد، نظر رسانه‌ها به لطف نتایج مثبتی که کسب کردم، همچنان مثبت بود.

❧ از زندگی در ایران راضی هستید؟ شنیده‌ام که حتی در خانه‌تان در تهران هم گل برایتان می‌فرستند.

بله، این عجیب است، چون ایران مناطق خشک و صحرایی زیادی دارد، اما کشور گل‌هاست. ایرانیان در کل واژه‌های انگلیسی زیادی بلد نیستند. جمله‌های «به تو علاقه دارم» یا «از تو قدردانی می‌کنم» به شیوه‌ای ساده به «دوستت دارم» ترجمه می‌شود. حالا «دوستت دارم» معنی دیگری دارد که حس عاطفی است. استفاده از این واژه در ایران رایج است حتی میان مردم و به یکدیگر هم گل هدیه می‌دهند. آنها زیاد به یکدیگر گل هدیه می‌دهند. کسی بدون گل به خانه دیگری نمی‌رود. همه‌جا هم گل فروخته می‌شود. گل بخشی از زندگی مردم ایران است.

❧ آیا شما به این فرهنگ عادت کرده‌اید؟ خودتان هم به دیگران گل هدیه می‌دهید؟ بله، من هم به دیگران گل هدیه می‌دهم. من همیشه عاشق گل‌ها بوده‌ام، اما درحال حاضر شور و شوقم به گل‌ها که خیلی زیبا هستند، چند برابر شده است. گاهی اوقات در مکان‌های عمومی در ایران، مردان با گفتن واژه «دوستت دارم» گل‌هایی به من هدیه می‌دهند و به سبک آسیایی‌ها سه بوسه به صورت من می‌زنند و من کمی... (می‌خندد). در ساختمانی که زندگی می‌کنم، وقتی پس از بازی‌ها در حدود ساعت سه یا چهار صبح از هتل برمی‌گردم، همسایه‌هایم کلی گل برایم گذاشته‌اند.

❧ پس می‌شود گفت که شما از زندگی در تهران خوشحال و راضی هستید؟

بله. من از زندگی در تهران خوشحالم و این را همیشه در تمامی ورزشگاه‌های فوتبال اعلام کرده‌ام، جایی که آنها برای کار به ما داده‌اند و به ما اعتماد کرده‌اند، مراقب ما و خانواده‌مان هستند و به ما برای کسب نتایج و برآورده‌کردن انتظارات اعتماد کرده‌اند، جایی که خانه ما شده، کشور ما و سرزمین ما شده است. ایران خانه دوم ماست، اما خانه ما به شمار می‌رود. از همان روز اولی که آمریکا را ترک کردم، تصمیم ساده‌ای با خودم گرفتم و آن این بود که به هر جایی که رفتم آنجا را مثل خانه خودم بدانم. در ژاپن آداب و رسوم عادی بود و روزهایی بود که ما برای ماجراجویی به بیرون می‌رفتیم. من به رستوران‌هایی می‌رفتم که حتی یک کلمه هم انگلیسی نمی‌دانستند و ما هم در مقابل یک کلمه ژاپنی نمی‌دانستیم و سعی می‌کردیم غذاهای آنها را تست کنیم و در جمع مردم ژاپن که خیلی خجالتی بودند، باشیم. وقتی به رستوران‌های ژاپنی‌ها می‌رفتیم، آنها می‌گفتند «نه، نه، اینجا جایی شما نیست، اشتباهی آمده‌اید» و ما هم در پاسخ می‌گفتم «نه، اینجا جایی است که ما می‌خواهیم غذا بخوریم». منوی غذا را می‌آوردند و ما با انگشت یک غذایی را انتخاب می‌کردیم که بعد می‌دیدیم عجب چیز عجیبی سفارش داده‌ایم. در نهایت به ناهار یا شام را در خانه می‌خوردیم (با خنده).

❧ شما تنها سرمربی شاغلی هستید که چهار بار به جام جهانی رسیده‌اید. پس از جام جهانی ۲۰۱۸ چه کار خواهید کرد؟ به ساحل می‌روم (با خنده) و ماهیگیری خواهم کرد.

شرق؛ فدراسیون سوارکاری در تازه‌ترین اقدام مثبت خود برای اهالی این رشته، شرایط اعزام تیم ملی سوارکاری استقامت را در مسابقات جهانی فراهم کرده است. سوارکاران استقامتی که همواره در تمام این سال‌ها به دلیل بالابودن هزینه‌ها و فراهم‌نبودن زیرساخت‌های مناسب از شرکت در رقابت‌های آسیایی و جهانی محروم بوده‌اند، با این اتفاق قرار است رسماً برای نخستین‌بار حضور در یک رویداد بین‌المللی را تجربه کنند. مسابقات جهانی ۲۰۱۷ قطر که پاییز سال جاری برگزار خواهد شد، میدان پیش‌روی سوارکاران ایرانی است. بزرگ‌ترین و مهم‌ترین رقابت‌های استقامت دنیا که هرساله برگزار می‌شود و امیر این کشور هم از شرکت‌کنندگان آن است. اتفاق درخورتوجه اولین حضور تیم ملی استقامت سوارکاری ایران در پیکارهای جهانی، قرارگرفتن یک نماینده زن در ترکیب چهارنفره این تیم است؛ زنی که با مقام‌آوری‌هایش در مسابقات داخلی، همیشه نامش به‌عنوان رقیب سرسخت مردان بر سر زبان‌ها بوده است. گلناز مرادی‌فر، برترین بانوی سوارکار استقامتی کشور، به همراه رحیم مرادزاد، علی مرادزاد و آرش میهمی، یکی از چهار نفر اصلی تیم اعزامی به قطر است.

او به «شرق» می‌گوید: «متأسفانه فعالیت سوارکاران استقامتی تا پیش‌ازاین محدود به مسابقات داخلی بود و هیچ‌وقت تیم ملی برای ورزشکاران این رشته تشکیل نشده بود. خوشبختانه با تلاش‌های مسئولان فعلی فدراسیون و کمیته ملی المپیک بالاخره تیم ملی استقامت امسال تشکیل شد. خدا را شکر برنامه خیلی خوب پیش رفت و فعالیت‌های فدراسیون فقط به تشکیل تیم ملی ختم نشد و بلافاصله شرایط را برای اعزام تیم در رقابت‌های جهانی قطر فراهم کردند. این باعث افتخارم است که به‌عنوان اولین زن ایرانی در رشته سوارکاری استقامت می‌خواهم در مسابقات جهانی شرکت کنم».

بانوی سوارکار لرستانی به آمادگی خوب خود و هم‌تیمی‌هایش برای شرکت در این رقابت‌ها اشاره می‌کند؛ هرچند بر این باور است که اگر بخواهند با اسب‌های قرضی مسابقه بدهند، کار سختی را پیش‌رو خواهند داشت: «رکوردهایی که من و سایر سوارکاران مرد در تمرینات زدیم، خیلی به رکوردهای آسیا و اروپا نزدیک است، اما مشکلی که ما با آن مواجه هستیم، استفاده از اسب‌های قرضی است که شانس مدال‌گرفتن‌مان را کم می‌کند. متأسفانه به دلیل اینکه مشکل قرضین‌ه اسب‌ها هنوز به طور کامل حل نشده است، به احتمال زیاد مجبوریم بدون اسب‌های خودمان به قطر برویم و با اسب قرضی مسابقه بدهیم. در این شرایط زدن یک رکورد خوب قدری سخت می‌شود؛ چراکه با روحیات و حالات اسبی که مسابقه می‌دهی، آشنایی نداری و سطح آمادگی‌اش را نمی‌دانی. از نحوه تمرین‌کردن و تغذیه آن اسب اطلاع نداری؛ باین‌حال همه ما روحیه خوبی

خادم‌الشریعه پرچمدار باقی ماند

فدراسیون شطرنج ایران در حالی به دلیل پرداخت‌نکردن بدهی خود به فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) تعلیق شده که با این اتفاق رسماً نمی‌تواند فعالیتی در میادین بین‌المللی داشته باشد. بازی‌های داخل سالن آسیا در ترکمنستان اولین رویداد پیش‌روی شطرنج‌بازان ملی‌پوش است که تا چند روز دیگر باید به آن اعزام شوند. در این شرایط که فدراسیون نتوانسته بدهی ۱۲۰ هزاردلاری خود را به فیده پرداخت کند و فیده هم نام ایران را از جدول رده‌بندی کشورهای حاضر در فدراسیون جهانی شطرنج خارج کرده، اما طبق نظر مسئولان کمیته ملی المپیک، شطرنج‌بازان مشکلی بابت حضور در بازی‌های داخل سالن آسیا ندارند. این در حالی است که سارا خادم‌الشریعه، استاد بین‌المللی شطرنج کشورمان، هم به‌عنوان پرچمدار کاروان ایران در این بازی‌ها انتخاب شده است. اصغر رحیمی، سرپرست کاروان ورزشی اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی داخل سالن ترکمنستان، دراین‌باره می‌گوید: «فدراسیون شطرنج هم برای حضور در این دوره از بازی‌ها هیچ مشکلی ندارد و این رشته در کنار سایر رشته‌ها پروسه ثبت‌نامش

فدراسیون شطرنج ایران سال گذشته میزبان مسابقات قهرمانی جهان زنان در تهران بود که بابت این میزبانی و سایر هزینه‌های جانبی ۱۲۰ هزار دلار به فیده بدهکار است و تا زمانی که بدهی خود را پرداخت نکند، نمی‌تواند در فهرست رده‌بندی فدراسیون جهانی قرار بگیرد و معلق است.

ورزش

گلناز مرادی‌فر، اولین زن سوارکار ایران در مسابقات جهانی استقامت؛

اطرافیانم می‌گویند این چه رشته‌ای است انتخاب کردی

سارا گودرزی



داریم و سعی می‌کنیم در اولین تجربه حضورمان در این رویداد معتبر یک نتیجه به‌یادماندنی به دست آوریم».

گلناز مرادی‌فر در یک ماه گذشته از سوی فدراسیون جهانی سوارکاری دو بار برای شرکت در کاپ‌های اروپا هم دعوت شده است، اما به دلیل نداشتن ویزا، این مسابقات را از دست داده است: «قرار بود با هزینه خودم در دو کاپ اروپایی که هر دو در فرانسه برگزار می‌شد، شرکت کنم؛ اما به دلیل مشکلاتی که در سفارت فرانسه در ایران به وجود آمده بود، روادیدم به‌موقع صادر نشد و هر دو مسابقه را از دست دادم. قطعاً اگر در این رقابت‌ها شرکت می‌کردم، برای جهانی قطر از آمادگی بالاتری برخوردار بودم. هزینه‌ها در ورزش سوارکاری خیلی بالاست و فدراسیون نمی‌تواند در همه مسابقات ورزشکاران را اعزام کند. برای همین سوارکاران مجبورند بعضی از مسابقات را با هزینه خودشان بروند، باین‌حال فدراسیون قول مساعد داده، حالا که تیم ملی تشکیل شده، بیشتر از این ما را حمایت کند».

نفر سوم مسابقات کشوری از همکاری‌نکردن شرکت‌های حمایت‌کننده مالی با سوارکاران استقامت می‌گوید: «سوارکاری استقامت رشته‌ای است که مسابقات آن در فضای صحرایی برگزار می‌شود و تماشاجی زیادی ندارد. آن معدود تماشاگرانی هم که می‌آیند، واقعاً علاقه‌مند به این رشته هستند. با توجه به این موضوع جذب اسپانسر برای ما خیلی سخت است. آن هم در شرایطی که واقعاً باید هزینه‌های بالایی را بپردازیم. هزینه‌های حمل‌ونقل اسب‌ها در مسابقات داخلی هم خیلی بالاست؛ چه برسد به رقابت‌های خارجی. اسب‌ها حداقل چهار روز قبل از مسابقه باید انتقال داده شوند. می‌خواهم بگویم فعالیت‌کردن در این رشته واقعاً سخت است؛ به‌ویژه برای خانم‌ها. خود من تا زمانی که مجرد بودم، از طرف برادرم حمایت مالی می‌شدم. الان هم همسرم پشتیبانم است».

سوارکاران استقامتی در سال‌های گذشته اگرچه در قالب تیم ملی فعالیتی نداشتند؛ اما فدراسیون به صورت مقطعی، مربیان اروپایی را به خدمت می‌گرفت تا آنها را با علم روز سوارکاری دنیا آشنا کند. گلناز می‌گوید بهتر است حالا هم که تیم ملی تشکیل شده، این حرکت دوباره تکرار شود: «مربی فعلی ما استاد مهدی جمشیدخانی است که از مربیان زنده کشور هستند و به بهترین شکل با ما تمرین می‌کنند؛ اما معتقدم بهتر است در کنار مربیان داخلی از مربیان خارجی که به علم روز سوارکاری دنیا واقف هستند و در واقع در بطن کار هستند، هم استفاده کنیم تا زودتر پیشرفت کنیم؛ در حال‌حاضر هم یکی از مربیان انگلیسی که در رقابت‌های مراغه حضور داشت، قول همکاری با فدراسیون داده است».

مرادی‌فر امیدوار است فدراسیون سوارکاری در تصمیم بهتری شرایط حضور تیم ملی استقامت را در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا فراهم کند: «رشته ما المپیکی نیست و ما فقط می‌توانیم در مسابقات جهانی و آسیایی شرکت کنیم، امیدوارم حالا که ما دیده شدیم، مسئولان به فکر حضورمان در بازی‌های آسیایی هم باشند. تا این بازی‌ها یک سال زمان مانده و می‌شود برای آن هدف‌گذاری کرد. با تشکیل تیم ملی خیلی از سوارکاران انگیزه پیدا کرده‌اند و با شور بیشتری نسبت به قبل تمرینات‌شان را انجام می‌دهند. این حرکت یعنی اینکه ما باید در انتظار رسیدن به موفقیت‌های بیشتر باشیم. اطرافیان خود من در تمام این سال‌ها به من می‌گفتند این چه رشته ورزشی است که انتخاب کرده‌ای؛ رشته‌ای که نه تیم ملی دارد و نه سابقه خارجی؛ اما به خاطر علاقه‌ای که داشتم، مقاومت کردم و سختی کشیدم تا این روز را ببینیم. مطمئناً با تشکیل تیم ملی استقامت این رشته رونق بیشتری خواهد گرفت و استعدادهای دیگری شناسایی خواهند شد؛ اما این کار شدنی نیست؛ مگر با حمایت همیشگی و ادامه‌دار مسئولان».

کلاس پرافتخارترین کشتی‌گیر دنیا برای زنان ایرانی

فعالیت‌هایش می‌گوید: «بسیار به کشتی علاقه دارم و تمریناتم را ادامه می‌دهم؛ اما هنوز تصمیمی برای بازگشت به مسابقات نگرفتم. خیلی کم پیش می‌آید قهرمانان زن پس از بازنشستنی در کشتی باقی بمانند و به‌عنوان مربی فعالیت‌های خود را ادامه دهند. اکثر آنها ازدواج کرده و خانهدار می‌شوند. هیچ‌یک از کشتی‌گیرها در ژاپن از فدراسیون و دولت پول و حقوقی را دریافت نمی‌کنند. به دلیل شهرتم در کشتی از یک شرکت حقوق دریافت می‌کنم. شرکت‌های مختلفی کشتی‌گیری را حمایت می‌گویند. بعضی از آنها پول زیادی دریافت می‌کنند و برخی نیز فقط هزینه‌های سفر را دریافت می‌کنند. فقط برای کسب مدال المپیک پاداش دریافت می‌کنیم که برای طلای المپیک دولت ۵۰ هزار دلار پاداش می‌دهد که البته مالیات نیز از آن کسر می‌شود. حسن یزدانی را نیز می‌شناسم، نمی‌توانم بگویم کدام‌یک بهتر هستند؛ چون همه را دوست دارم، ضمن اینکه همه فن‌های کشتی‌گیرهای ایرانی را دنبال می‌کنم».

او که در آستانه بازنشسته‌شدن است، درباره این کشتی‌گیر ژاپنی در گفت‌وگو با ایسنا از چگونگی حضورش در ایران می‌گوید: «ایران را به واسطه کشتی می‌شناسم. هیچ شناختی نسبت به این کشور نداشتم. همیشه امیدوار بودم در ایران حضور داشته باشم و از اینکه قرار بود به ایران بیایم، بسیار خوشحال و هیجان‌زده بودم. همه کشتی‌گیرهای مرد ایرانی را می‌شناسم. حسن یزدانی را نیز می‌شناسم، نمی‌توانم بگویم کدام‌یک بهتر هستند؛ چون همه را دوست دارم، ضمن اینکه همه فن‌های کشتی‌گیرهای ایرانی را دنبال می‌کنم».

او که در آستانه بازنشسته‌شدن است، درباره

رقیب پرسپولیس درگیر حاشیه سیاسی شد

رسانه‌های عربستانی علیه گل‌زن سوری



باید با استرالیا روبه‌رو شوند، نقشی تأثیرگذار داشت و سرانجام هم در یک تصمیم بی‌سابقه تصمیم گرفت بعد از حضور در ایران و کسب سهمیه پلی‌اف، همراه دیگر بازیکنان تیم ملی سوریه به این کشور سفر کند؛ تصمیمی که با واکنش بسیار خوب مردم سوریه مواجه و با استقبال بی‌نظیری از او در فرودگاه همراه شد. اینکه عمر سومو تصمیم گرفت به‌عنوان یک عضو تیم ملی سوریه به این کشور سفر کند، حسابی عربستانی‌ها را که این بازیکن را به عنوان مخالف شماره یک بشار اسد می‌شناختند، عصبانی کرد. تناقض اصلی رفتار و گفتار عمر سومو از همان‌جا شروع شد و بعدها شعله‌اش بیشتر هم شد.

داستان یک شکر

حضور سومو در سوریه با اتفاق دیگری هم همراه شد؛ او در یک برنامه تلویزیونی که شبکه «سما» سوریه ترتیب داد حضور پیدا کرد و در کنار سایر بازیکنان سوریه اظهارنظر کرد، ولی مودی که خشم عربستانی‌ها را دوچندان کرد، اظهارات این بازیکن درباره بشار اسد بود. عمر سومو گفت: «من از رئیس‌جمهور بشار اسد برای حمایت از ورزش و ورزشکاران سوری تشکر زیادی می‌کنم. ما به دستاوردهای مهمی رسیده‌ایم و حمایت رئیس‌جمهور از تیم ملی چندان عجیب نیست،

گزارش

مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی
لیگ‌یک‌ی هاپوست لیگ برتری ها را
کنند

● فولاد خوزستان آخرین تیم لیگ‌برتری بود که از جام حذفی کنار رفت. شنبه‌شب تیم دسته‌اولی ایران جوان بوشهر موفق شد با شکست فولاد خوزستان آن هم در اهواز شاکهار تیم‌های دسته‌اولی را تکمیل کند. مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی کشور پنجشنبه، جمعه و شنبه برگزار شد. ۱۶ تیم لیگ‌برتری از این مرحله وارد جام حذفی و به وسیله تیم‌های لیگ دسته اول غافلگیر شدند. البته دو بازی پرسپولیس-نفت تهران و نفت مسجدسلیمان-گسترش فولاد برگزار نشده؛ اما در ۱۴ بازی دیگر نتایج مهمی رقم خورد. دو تیم دسته‌دومی داماش گیلان و گل ابریشم تهران به لطف قرعه‌های آسانی داشتند، موفق شدند خود را به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی برسانند؛ اما نکته مهم‌تر تسلیم‌شدن تیم‌های لیگ‌برتری مقابل تیم‌های لیگ‌یک‌ی بود. در این مرحله هشت بازی بین تیم‌های لیگ‌برتری و لیگ‌یک‌ی انجام شد که در شش بازی تیم‌های دسته‌اولی حریفان صاحب‌نام خود را حذف کردند. فجر سپاسی که در پایین جدول لیگ دسته یک حضور دارد، موفق شد در اصفهان تیم مدعی ذوب‌آهن را حذف کند. ایران جوان، دیگر تیم ته‌جدولی لیگ یک، در اهواز فولاد را حذف کرد. دایی و تیمش مغلوب اکسین البرز شدند. پارس جنوبی جم، تیم مقتدر لیگ برتر، در خانه به نساجی مازندران باخت. پیکان به وسیله بادران حذف شد. ملوان در درازی گیلان در رشت سپیدرود را کنار زد. دراین‌میان تنها استقلال تهران و سیاه‌جامگان از دست لیگ‌یک‌ی‌ها جان سالم به‌د بردند. در کنار این شش تیم دسته‌اولی که لیگ‌برتری‌ها را حذف کردند، تیم خونه‌به‌خونه بابل هم رقیب لیگ‌یک‌ی خود را شکست داد و به مرحله یک‌هشتم نهایی رسید. این در حالی است که تنها پنج تیم لیگ‌برتری استقلال تهران، استقلال خوزستان، نفت آبادان، سیاه‌جامگان و تراکتورسازی تبریز در مرحله یک‌شانزدهم نهایی موفق به پیروزی شدند. فولاد خوزستان، پارس جنوبی جم، سایپا، ذوب‌آهن، سپیدرود و پیکان به وسیله تیم‌های دسته‌اولی حذف شدند. سپاهان و پدیده هم به دست لیگ‌برتری‌ها کنار رفتند. از بین پرسپولیس و نفت تهران هم یکی حذف می‌شود. اگر گسترش فولاد لیگ‌برتری هم به نفت مسجدسلیمان لیگ دسته‌اولی ب بازد، آن‌موقع ۱۰ تیم لیگ‌برتری در همین مرحله یک‌شانزدهم نهایی حذف شده‌اند و نیمی از تیم‌های یک‌شانزدهم نهایی در آن‌هم‌ها لیگ‌یک‌ی تشکیل خواهند داد. در صورت برد گسترش هم سهم لیگ برتر و لیگ یک در مرحله بعدی هفت تیم خواهد بود.

خبر

شکست پرگل دختران فوتبالیست

● تیم جوانان بانوان ایران در نخستین دیدار خود ۸ بر صفر مغلوب چین شد. به گزارش ایسنا، تورنمنت چهارجانبه چین در حال برگزاری است و تیم‌های ملی فوتبال جوانان بانوان ایران و چین به مصاف یکدیگر رفتند و ملی‌پوشان ایران با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب چین شدند. دیدار بعدی ملی‌پوشان ایران برابر ژاپن، روز سه‌شنبه ۲۱ شهریور ماه ساعت ۱۵:۰۰ به وقت محلی برگزار می‌شود. ایران، چین، آمریکا و ژاپن چهار تیم حاضر در تورنمنت چهارجانبه چین هستند.

نظرمحمدی از سرمربیگری سپیدروداستعفاداد

● سرمربی تیم سپیدرود رشت پس از شکست مقابل حریف سنتی این تیم، یعنی ملوان بندرانزلی از سمتش استعفا کرد. سپیدرود در خانه مغلوب ملوان شد و این درحالی بود که برخی تماشاگران رشتی، شعارهایی را علیه او سر دادند. البته نظرمحمدی بین هواداران سپیدرود سرمربی محبوبی است اما نتایج ضعیف او در لیگ برتر و گرفتن فقط چهار امتیاز از پنج بازی، به همراه حذف از جام حذفی، موقعیت نظرمحمدی را به‌خطر انداخته است. به گزارش سایت ۹۰ برخی خبرها حاکی از آن است که شهاب مؤمنی، مدیرعامل تیم سپیدرود رشت، با استعفاي نظرمحمدی مخالفت کرده است؛ اما خود نظرمحمدی هم نمی‌خواهد در سپیدرود بماند.

مکان بازی ایران وروسیه مشخص شد

● فدراسیون فوتبال روسیه اعلام کرد دیدار دوستانه این تیم با ایران در ورزشگاه کازان برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال ایران اولین دیدار دوستانه خود را بعد از صعود به جام جهانی، برابر توگو برگزار خواهد کرد و سپس باید روز ۱۸ مهر در کازان به مصاف تیم ملی فوتبال روسیه برود.

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

● **سه‌شنبه ۲۱ شهریور**
اهلی عربستان – پرسپولیس، ساعت ۱۹:۴۵